

ZPG.271.36.2020

Ogrodzieniec, 21 lipca 2020 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

**Przebudowa pomieszczeń budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu
w Ogrodzieńcu**

Zamawiający – Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec – na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu zostały wniesione pytania na które udzielono odpowiedzi oraz dokonuje się zmiany treści siwz jn.:

Pytanie 1

Proszę o wyznaczenie terminu, w którym Inwestor przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej dla Wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający, zgodnie z obowiązującym prawem nie ma obowiązku przewidywania wizji lokalnej. Niemniej wobec wniosku Wykonawcy Zamawiający zwołuje wizję lokalną w dniu 23.07.2020 r. godz. 10.00 na obiekcie Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Ogrodzieńcu, Plac Wolności 24.

Pytanie 2

W związku z faktem, iż Zamawiający dopuszcza w SIWZ użycie materiałów i urządzeń technicznych równoważnych, w stosunku do materiałów i urządzeń wskazanych w dokumentacji przetargowej, prosimy o potwierdzenie, że jako równoważne Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń, które będą posiadały parametry rozwiązań projektowych jednak nie muszą one spełniać tych cech rozwiązań projektowych, które są nieistotne dla zasadniczej ich funkcji.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca zobowiązany jest wskazać w ofercie poza częściami zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, także firmy (oznaczenie przedsiębiorców) jedynie w tych przypadkach, w których na etapie składania oferty znane są już nazwy konkretnych podwykonawców, którym Wykonawca zamierza powierzyć określone zakresy robót w ramach podwykonawstwa. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie iż w przypadku robót, które wykonawca zamierz powierzyć podwykonawcą, ale nie zostali oni jeszcze wybrani na etapie składania ofert, a więc nie są mu

znane dane tych że podwykonawców, wystarczającym będzie podanie w ofercie jedynie zakresów robót których wykonanie zamierza powierzyć w ramach podwykonawstwa.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, iż w trakcie realizacji przedmiotowego zadania Wykonawca będzie mógł powierzać wykonawcom także inne zakresy robót, które nie zostały podane w ofercie Wykonawcy, jako zakresy rzeczowe robót, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcą, przy zachowaniu wymaganej w Umowie procedury zgłaszania podwykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, iż w okresie udzielonej gwarancji Zamawiający będzie ponosił koszty materiałów eksploatacyjnych ?

Odpowiedź

W okresie udzielonej gwarancji Zamawiający będzie ponosił koszty materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie 6

Z uwagi na fakt , iż okres realizacji został zaznaczony konkretnymi datami, tj. zakończenie robót do 30.08.2022 r. prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy w przypadku przedłużenia się procedury przetargowej wskazany okres realizacji ulegnie odpowiedniemu przesunięciu.

Odpowiedź

W przypadku przedłużającej się procedury przetargowej możliwe będzie przedłużenie terminu pośredniego wyznaczonego na 30.09.2020 r. (Budżet państwa w ramach programu wieloletniego "SENIOR +" na lata 2015-2020).

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany § 25 ust 1 pkt 10 postanowień umownych poprzez dodanie lit. d) w brzmieniu:

"przedłużającą się procedurę przetargową, jeżeli termin pośredni wykonania zamówienia określony na 30.09.2020 r. (Budżet państwa w ramach programu wieloletniego "SENIOR +" na lata 2015-2020) w dniu zawarcia umowy wynosić będzie mniej niż 5 tygodni, wówczas Wykonawca może domagać się przedłużenia tego terminu maksymalnie o okres brakujący do zachowania 5 tygodniowego terminu wykonania przedmiotu umowy.

Pytanie 7

Czy zamawiający wyraża zgodę aby przed podpisaniem niniejszej umowy wniesić część zabezpieczenia należytego wykonania umowy, a zabezpieczenie należytego usunięcia wad i usterek na 3 miesiące przed planowany zakończeniem ?

Odpowiedź

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego

wykonania umowy – vide cz. XV siwz.

Pytanie 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. Po szczegółowej analizie i dokumentacji przetargowej stwierdzamy, że zakres zamówienia wymaga skierowania zapytań o cenę do dostawców i producentów materiałów. Firmy te również w tak krótkim terminie, jak nałożył na wykonawców Zamawiający, nie są w stanie przygotować stosownych analizy i wycen. Przedłużenie terminu złożenia ofert umożliwi potencjalnym wykonawcą przygotowanie rzetelnej oferty i właściwe skalkulowanie ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

oferty należy złożyć w terminie do 27.07.2020 r. do godz. 10:00

otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.07.2020 r. o godz. 10:15

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Prosimy o podanie specyfikacji wyposażenia Sali wielofunkcyjnej między innymi Wyposażenie w urządzenia nagłaśniające, system sterowania, projektor, ekran, kurtyny do sali koncertowo-kinowej.

Odpowiedź

Szczegóły techniczne przykładowych urządzeń na bazie których było wykonane opracowanie są dostępne na stronie producenta, pod załączonymi linkami.

System przedni Bose SM10 https://pro.bose.com/en_us/products/loudspeakers/deltaq_array/showmatch/sm_https://pro.bose.com/en_us/products/loudspeakers/deltaq_array/showmatch/sm_sm10_deltaq_array_lousm10_deltaq_array_us/products/y_loudspeaker.html#ProductTabs_tab3
Bose SM20 https://pro.bose.com/en_us/search.html?category=&query=sm20&queryForDisplay=sm20
Bose SMAF https://pro.bose.com/en_us/products/loudspeakers/deltaq_array/showmatch/showmatch_accessories/sm_array_frame.html#v=sm_array_frame_black
Bose SMQPS Centralny Bose SM20 https://pro.bose.com/en_us/search.html?category=&query=sm20&queryForDisplay=sm20
Bose SMAFT Subwoofery Bose SMS118 https://pro.bose.com/en_us/products/loudspeakers/deltaq_array/showmatch/sm_sms118_deltaq_array_subwoofer.html#v=sm_sms118_deltaq_array_subwoofer_black
Bose SMAF

Głośniki boczne Bose RMU105
https://pro.bose.com/en_us/products/loudspeakers/point_source_sound_reinforcement/roommatch_utility/rm_utility_105.html#v=rm_utility_105_black
Głośniki tylnie Bose RMU206
https://pro.bose.com/en_us/products/loudspeakers/point_source_sound_reinforcement/roommatch_utility/rm_utility_206.html#v=rm_utility_206_black
Procesor 7.1 Bose ESP
https://pro.bose.com/en_us/products/signal_processing_and_networking/networkable_dsp/cs_sp_24.html#v=cs_sp_24_variant
Karta Bose ESP
https://pro.bose.com/en_us/products/signal_processing_and_networking/networkable_dsp/networkable_dsp_accessories/cs_esp_00_surround_sound_decoder_card_acc.html#v=cs_esp_00_surround_sound_decoder_card_acc_variant
Bose Mic/line card
Bose ESP dig link out
Wzmacniacze Bose PM8500
https://pro.bose.com/en_us/products/amplifiers/powermatch/pm_8500_pm_8500n_amplifier.html#v=pm_8500_pm_amplifier
Bose digital link
Bose CC64 control center
https://pro.bose.com/en_us/products/signal_processing_and_networking/networkable_dsp/networkable_dsp_accessories/cs_cc_64_acc.html#v=cs_cc_64_acc_variant
Bose power supply
Zestaw mikrofonów wiszących
Mikrofony bezprzewodowe wraz ze stacjami odbiorczymi
https://www.shure.pl/produkty/systemy-bezprzewodowe/blx_wireless/blx24r-sm58-wireless-rack-mount-set
Anteny do mikrofonów i statywy
System sterowania RTI procesor + 4 klawiatury lokalne
https://www.rticorp.com/xp-6-control-processor-359.html
https://www.rticorp.com/kx3-in-wall-controller.html

Należy zastosować urządzenia o równoważnych parametrach technicznych.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie czy wykonawca ma ująć w wycenie elementy ruchome (biurka, krzesła) w Centrum Integracji Społeczno – Zawodowej.

Odpowiedź

Drugie piętro i poddasze - pomieszczenia objęte projektem pn. "Centrum Integracji Społeczno – Zawodowej" nie są przedmiotem niniejszego postępowania..

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że kosztorys ofertowy będzie wymagany dopiero po wybraniu najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź

Kosztorys ofertowy (na poszczególne zakresy robót wymienione w opisie przedmiotu zamówienia cz. III SIWZ) w oryginale do przedłożenia Zamawiającemu sporządzi tylko Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza - do przedłożenia w dniu zawarcia umowy – vide § 4 ust 1 pkt 2 postanowień umownych.

Pytanie 12

Proszę o informację czy prędkość windy ma wynosić 1,6m/s ? Taką prędkość stosuje się przy 20 przystankach a nie trzech, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Parametry windy zostały dobrane w oparciu o wytyczne jednego z producentów dźwigów osobowych. Zostały wskazane na podstawie załączonego projektu. Jeśli inwestor na etapie budowy wyrazi zgodę, biuro projektowe zaakceptuje mniejsze parametry prędkości windy.

Pytanie 13

Według SIWZ Pkt V. p.pkt. II 2):

„W związku z warunkiem szczegółowym dotyczącym kwalifikacji zawodowych Zamawiający wymaga od Wykonawcy wskazania w ofercie (w Wykazie osób) imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych tych osób.“

Natomiast według SIWZ Pkt VI. p.pkt. 6. lit . 2) b):

„6. Zamawiający, przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę (..):
b) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowania robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (wzór wykazu zostanie załączony do wezwania)“.

Proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca powinien załączyć do oferty „wykaz osób“ jeżeli tak proszę o załączenie wzoru.

Odpowiedź

Zgodnie z cz. VI pkt 6 ppkt 2 lit b SIWZ - Zamawiający, przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego.

Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści umowy w zakresie gwarancji (§ 19) i uwzględnienie w tym paragrafie jak i w paragrafie dotyczącym odbiorów, że pośrednie terminy odbiorów dla częściowych zakresów zgodnie z siwz są terminami, od których będzie liczony okres gwarancji, gdyż w obecnej formie zyskujecie Państwo sztuczne wydłużenie okresu gwarancji na wszystkie prace, które należy wykonać w etapach wcześniejszych niż termin końcowy realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedź

- 1) Zamawiający dokonuje zmiany § 19 ust 1 postanowień umownych, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca udziela Zamawiającemu na wykonanie przedmiotu umowy, tj. robót budowlanych oraz na zastosowane materiały, urządzenia i elementy wyposażenia miesięcy gwarancji i rękojmi, liczonych od dnia każdego końcowego odbioru robót określonego terminem wykonania w § 1 ust. 1 umowy, z zastrzeżeniem ust. 2.

- 2) Zamawiający dokonuje zmiany § 16 ust 4 postanowień umownych, który otrzymuje brzmienie:

Przedstawiciele Zamawiającego wskazani w § 15 ust.3 umowy rozpoczną i zakończą czynności odbiorowe robót związane z odbiorem końcowym robót w ciągu 7 dni roboczych liczonych od daty pisemnego zawiadomienia przez Wykonawcę o zakończeniu robót i osiągnięciu gotowości do odbioru. Przedmiotem odbioru końcowego jest wykonanie całości robót budowlanych dotyczących każdego zakresu robót, którego termin wykonania został określony w § 1 ust. 1 umowy.

Pytanie 15

Czy na prace objęte tym przetargiem udzielone jest pozwolenie na budowę.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 16

Jeżeli na prace objęte tym przetargiem udzielone zostało pozwolenie na budowę, to w jaki sposób przewidziane jest wykonywanie odbiorów instytucjonalnych (straż pożarna, sanepid, udt) dla poszczególnych etapów.

Odpowiedź

Odbiory będą częściowe wg. wykonanych zakresów tym samym pozwolenia na użytkowanie będzie na udzielane na odpowiednie części obiektu.

Pytanie 17

Czy wymagana jest uzyskiwanie częściowych pozwoleń na użytkowanie.

Odpowiedź

Tak jak wyżej.

Pytanie 18

Dla pierwszego etapu prac w siwz nie wymieniono prac związanych z wentylacją, a takowe są konieczne do wykonania, proszę o korektę SIWZ.

Odpowiedź

Wentylacja została wykazana w Rozdziale III ust. 1 lit. A zakres Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego (wentylatorownia nr 2 i 3) i lit. B zakres PEFRON (wentylatorownia nr 1).

Pytanie 19

Czy technologia kuchni na rysunku A1.01 jest zgodna z przepisami oraz czy została opieczętowana przez rzeczoznawców do spraw p.poż i sanepidu.

Odpowiedź

Tak. Rysunek pokazuje tylko możliwości aranżacji dla potrzeb takiego założenia.

Pytanie 20

Jeżeli do 30.09.2020 należy wykonać prace zawarte w SIWZ dla pomieszczeń czy wiąże się to też z uzyskaniem w tym terminie odbiorów sanepidu.

Odpowiedź

Odbiory przez odpowiednie instytucje dokonywane będą po zgłoszeniu przez Wykonawcę gotowości do odbioru robót.

Pytanie 21

Jeśli odbiór sanepidu tej części ma być wykonany w innym terminie to w jakim.

Odpowiedź

Po wykonaniu robót budowlanych.

Pytanie 22

Do odbioru sanepidu jest konieczne pełne wyposażenie kuchni, kto za to odpowiada, kto będzie je dostarczał oraz kiedy ono będzie dostępne.

Odpowiedź

Wyposażenie będzie przedmiotem oddzielnego zamówienia. Dostawa wyposażenia nastąpi w terminie do 16 listopada 2020 r.

Pytanie 23

Proszę dokładnie określić jaki zakres prac ma być wykonany do 30.09.2020, zaznaczenie dokładnych granic na rzutach projektowych oraz określenie opisowe (np. czy drzwi pomiędzy pomieszczeniem 1.21 a 1.31 są do wykonania w tym terminie - chodzi o wszystkie inne tego typu przypadki).

Odpowiedź

Należy wykonywać wszystkie prace w danym zakresie opisanym numerami pomieszczeń w SIWZ wraz ze stolarką i innymi pracami wchodzącymi w obrys tych pomieszczeń.

Pytanie 24

Proszę o udostępnienie skanu umowy z wodociągami na dostawę wody i odbiór ścieków.

Odpowiedź

Skan umowy w załączniku nr 1.

Pytanie 25

Proszę o potwierdzenie, że ciśnienie z sieci jest wystarczające aby uzyskać prawidłowe wyniki badania hydrantów, a jeżeli jest zbyt niskie to proszę o potwierdzenie, że nie wpłynię to na odbiory, ewentualne naliczenie kar umownych, oraz że zamawiający zleci Wykonawcy lub innej firmie zewnętrznej dostosowanie przyłącza wody do obiektu aby spełniała te wymagania.

Odpowiedź

Skan odpowiedzi w załączniku nr 2

Pytanie 26

Proszę o udostępnienie ostatniego przeglądu rocznego i pięcioletniego oraz o informację czy zawarte w nich zlecenie zostały wykonane.

Odpowiedź

Skany wymaganych przeglądów w załącznikach nr 3 i 4.

Pytanie 27

Proszę o udostępnienie ostatniego badania hydrantów.

Odpowiedź

Skan badania hydrantów w załączniku nr 5.

Pytanie 28

Proszę o udostępnienie ostatniego protokołu kominiarskiego.

Odpowiedź

Skan protokołu w załączniku nr 6.

Pytanie 29

Proszę o uzupełnienie projektu architektury o brakujące rysunki piwnicy (nie ma ich w projekcie a zakres prac ją obejmuje).

Odpowiedź

Projekt nie obejmuje swoim zakresem remontu piwnic jedynie zakłada projekt instalacji. Rysunki piwnic w załączniku GAS-IS09, PLB-IS01, IE101 i IE301 .

Pytanie 30

Proszę o informację w jaki sposób przewidziane jest zasilanie w wodę i odbiór ścieków z urządzeń sanitarnych w piwnicy, skoro zgodnie z rysunkiem IS-01 należy usunąć te instalacje (pomieszczenie w lewym dolnym rogu rysunku - nie ma nadanego numeru).

Odpowiedź

Zgodnie z opisem na powyższym rysunku PLB-IS01 schemat opisany przez Państwo błędnie interpretowany jako do usunięcia oznacza "zakres robót niezrealizowanych" co wskazuje na

to że to przyłącze należy wykonać. Pozostałe części instalacji nie oznaczone krzyżykami zostały wykonane w poprzednim etapie realizacji. Opisy szczegółowe w legendzie.

Pytanie 31

Na rzutach architektury nie jest nigdzie naniesiona kłapa dymna, proszę o uzupełnienie tego na rysunku.

Odpowiedź

Budynek jest wyposażony w klapy oddymiające należy je na tym etapie realizacji wpiąć do systemu zgodnie z projektami i rysunkami IE402 do IE405 i IE604. Rysunki instalacji oddymiającej zawiera projekt instalacji elektrycznej załączonej w wersji elektronicznej do przetargu.

Pytanie 32

Proszę o weryfikację lokalizacji hydrantów na rysunku A1.22, czy jest ona na pewno prawidłowa - w naszej opinii hydrant nie powinien znajdować się na klatce schodowej.

Odpowiedź

Projekty hydrantów były realizowane w oparciu o ekspertyzę rzeczoznawcy ppoż.

Pytanie 33

Proszę o określenie terminu w dniach od podpisania umowy na wykonanie zakresu dla programu SENIOR+, ponieważ istnieje możliwość taka, że w toku postępowania przetargowego się ono wydłuży, jak również od wyboru oferty do podpisania umowy musi być zachowany odpowiedni czas na ewentualne protesty i ich rozpatrzenie, a ponadto będziemy oczekiwać na ustosunkowanie się do wszystkich powyższych uwag.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje na ten zakres 5 tygodni.

Pytanie 34

Proszę przesłać skany wszystkich rysunków, na których są podbici rzeczoznawcy pożarowi i sanepid.

Odpowiedź

Skany rysunków z pieczętkami rzeczoznawców – załączniki 7 - 9

Pytanie 35

Proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej - rozszerzenie .ath lub.kst.

Odpowiedź

Załącznik nr 10

Pytanie 36

Proszę o wyjaśnienie, który rysunek jest prawidłowy - rysunek A1.01 z projektu MGOK budynku pod adresem: Plac Wolności 24 przewiduje na parterze remont pomieszczeń 1.31 - 1.33 w inny sposób niż drugi projekt dla CIS ale budynek pod tym samym adresem i inne rozwiązanie projektowe dla tego samego pomieszczenia. Czy to są dwa odrębne budynki.

Odpowiedź

Prawidłowy jest rysunek A1.01. Ze względu na fakt że projekty były podzielone na etapy, na rysunkach CIS nie było uwzględnionych jeszcze wszystkich prac wskazanych przez inwestora w późniejszych etapach. Obszary zaznaczone kolorem wskazują te elementy które są ujęte w danym etapie realizacji.

Pytanie 37

W przedmiarach oraz w dokumentacji brak instalacji p.poż, uzgodnień i zaleceń rzeczoznawcy p.poż, brak przycisku oddymiania, czujek dymu temperatury na klatce schodowej.

Odpowiedź

W dokumentacji na rysunku IE402 do IE405 i IE604 jak i poz 67 do 69 przedmiaru etap I zawarte są takie informacje (rysunki w załączniku). Projekty były wykonywane w oparciu o konsultacje z rzeczoznawcą który opracowywał dla całego budynku Ekspertyzę. Dodatkowo instalacje ppoż były konsultowane w trakcie części prac remontowych z prewntystami ze straży pożarnej którzy będą odpowiadali za odbiory. Nie było do projektu uwag.

Pytanie 38

W dokumentacji są parapety wewnętrzne z MDF, brak takiej pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź

W pozycji 82 i 83 przedmiaru dla etapu I są ujęte parapety: Parapety MDF w kolorze białym 11,590 m, dla etapu II w pozycji 47: Parapety MDF w kolorze białym 10,98m.

Pytanie 39

Czy wyposażenie pokazane w dokumentacji (szafy, stoły, krzesła) jest w zakresie przetargu.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 40

Brak w przedmiarze pozycji dla montażu klapy dymowej, rozebranie pokrycia dachu.

Odpowiedź

Odpowiedz jak do pytania 31.

Pytanie 41

Brak opisu i rysunków dla pomieszczenie 2.22 TARAS w przedmiarach opis "Wykonanie remontu tarasu: - zerwanie istniejącej nawierzchni, - izolacja pozioma, - wylewka wyrównująca, - nowa nawierzchnia tarasu, - wymiana barierki" ilość 1 kpl.

Odpowiedź

Należy wycenić według opisanej technologii dla powierzchni 23,23 m²(9,70 x 3,12).

Pytanie 42

Niektóre pozycje w przedmiarach w ilości 0,00 (np. poz. nr 55 PEFRON Płytki gresowe o wymiarach 60x60 cm w kolorze imitującym beton ilość 0)

Odpowiedź

Jako posadzkę należy wykonać Wykładzinę winylową antypoślizgową np. Tarkett Wetroom

Concept Granit Multisafe 3476 744 (lub równoważną) ujętą w pozycji 54 przedmiaru.
Pozycję 55 należy zignorować.

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 14 Zamawiający wprowadził zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu ofertowym – załącznik nr 11.

Przewodnicząc Komisji Przetargowej


Maria Milejska